
starosta
městské části Praha 14 

Jiří Zajac

Návrh programu

1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14
(pro volební období 2022-2026),

které se bude konat dne 24.10. 2022 od 15. 00 hod v „Galerii 14“, 
náměstí Plukovníka Vlčka č. p. 686, Praha 9

Žádám všechny členky a členy zastupitelstva, aby se dostavili 30 min před zahájením 
zasedání. Bude jim předáno osvědčení o zvolení členem, členkou Zastupitelstva městské části 
Praha 14 (nutno předložit občanský průkaz).

V souladu s ustanovením § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí, je 
třeba, aby registrační úřad (Úřad městské části Praha 14) vydal toto osvědčení nejpozději do 
prvního zasedání zastupitelstva.

1. Zahájení

2. Složení slibu člena zastupitelstva

3. Návrh programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14

4. Volba ověřovatelů zápisu

5. Volba návrhového a volebního výboru

6. Návrh k přijetí volebního řádu Zastupitelstva městské části Praha 14

7. Návrh na stanovení počtu mí sto starostů, členů Rady městské části Praha 14 a 
uvolněných členů Zastupitelstva městské části Praha 14

8. Volba starosty

9. Volba místostarostů

10. Volba členů rady

11. Návrh na zřízení výborů Zastupitelstva městské části Praha 14 a určení počtu členů 
výborů



12. Návrh na jmenování předsedů, členu a tajemníků výborů Zastupitelstva městské 
části Praha 14

13. Návrh k poskytování odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 14

14. Návrh na stanovení výše náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněnému členu Zastupitelstva městské části Praha 14, který je podnikající 
fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost

15. Návrh k pověření členů Zastupitelstva městské části Praha 14 k přijímání projevu vůle 
snoubenců, že spolu vstupují do manželství a k zastupování městské části Praha 14 na 
veřejných občanských obřadech a k poskytnutí příspěvku na úhradu zvýšených 
nákladů na úpravu jejich zevnějšku při konání těchto obřadů

16. Návrh k pověření členů Zastupitelstva městské části Praha 14 opatřováním listin o 
právním jednání městské části Praha 14, jehož platnost podmiňuje zákon předchozím 
zveřejněním, schválením nebo souhlasem, doložkami, ve smyslu ustanovení § 43 
zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů

17. Návrh k instrukcím QI 61-01-15 „Poskytování odměn neuvolněným členům ZMČ 
Praha 14, členům výborů ZMČ Praha 14, členům komisí RMČ Praha 14 a 
poskytování příspěvků členům ZMČ Praha 14“, QI 61-01-12 „Náhrady výdělku 
prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů ZMČ Praha 
14“ a QI 61-01-04 „Poskytování náhrad cestovních výdaj ů“

18. Diskuse

starosta městské části Praha 14


